РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

      18.02.2021                                                 № 51

пгт Серышево

О  создании экспертного и

Большого жюри конкурса

«Учитель года Серышевского

района – 2021»

  В соответствии с положением муниципального конкурса

педагогического мастерства «Учитель года Серышевского района – 2021»

(далее – Конкурс), в целях обеспечения объективности в процессе

определения победителей и призёров Конкурса

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить следующий состав экспертного и Большого жюри

конкурса «Учитель года Серышевского района – 2021»:

1.1. Экспертное жюри:

Назарова Е.Л. – председатель, руководитель методической работы;

Ганченко Л.Н. – член жюри, учитель английского языка МОАУ СОШ

с.Томское;

Истомина Е.В. – член жюри, учитель английского языка МАОУ СОШ

№ 1 пгт Серышево имени Сергея Бондарева.

Шевелев Г.В. – член жюри, учитель ОБЖ и физической культуры

МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево филиал СОШ с.Казанка;

Попов В.А. – член жюри, учитель ОБЖ, физической культуры и

информатики МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево СОШ с. Лермонтово.

Кириченко Н.И. – член жюри, учитель начальных классов МОАУ СОШ

с.Томкое;

Березина Т.А. – член жюри, учитель начальных классов МАОУ СОШ №

2 пгт Серышево;

1.2. Большое жюри:

Краснобаева Т.В. – председатель, начальник Отдела образования;

Лосева В.Г. – секретарь, старший специалист по методической работе;

Мирюк А.А. – член жюри, заместитель начальника Отдела образования;

Назарова Е.Л. – член жюри, руководитель методической работы;

Белкина О.В. – член жюри, директор МОАУ СОШ с.Озерное;

Вивчар С.А. – член жюри, заведующий и руководитель МОЦ;

Ковизюк Н.В. – член жюри, учитель начальных классов МАОУ СОШ

№ 2 пгт Серышево, победитель конкурса «Учитель года Серышевского

района-2020».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего

специалиста по методической работе Лосеву В.Г.

Начальник Отдела образования                                               Т.В. Краснобаева